Perg. med [2] Segl: 2. G. S. 22*. Senere tilbagegivet til Roskilde 
Claræ Kl. Arkiv (AM. LXI, 22). [7188

Aufl. 1. Vicarius Dn. Lundensis archiepiscopi in spiritualibus 
generalis1 necnon judex ad infrascripta per archiepiscopum Lundensem 
specialiter deputatus omnibus prelatis, canonicis, perpetuis vicariis, 
presbiteris, ecclesiarum rectoribus seu eorum locatenentibus per dyo- 
cesim Roskildensem constitutis, presentibus requirendis, precipue tamen 
DDn. custodi chori ecclesie Roskildensis et presbitero ecclesie b. Jacobi 
ibid. Ex quo Fredericus Wardengbergh A. per litteras nostras per 
l)n. officialem curie Roskildensis exsecutas est citatus, ut coram nobis 
hic Lundis in judicio ecclesiastico cum documentis super quibusdam 
bonis vicarie Dn. Nicolai Cristierni presbiteri Haffnis spectantibus com- 
pareret ad standum juri necnon objectionibus ejusdem Dn. N. C. re
sponsurus, qui Fredericus minime comparuit, set in hoc contumax
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factus in [con]temptum clavium ecclesie, vobis sub excommunicationis 
pena, quam in vos, si presenti mandato non parueritis, trina tamen 
monitione canonica premissa, ferimus, mandamus, quatenus in ecclesiis 
vestris necnon in placitis provincialibus ac alibi, ubi expediens fuerit, 
prefatum F. W., quem majoris excommunicationis vinculo innodamus, 
excommunicatum fore denuntietis, non cessantes ab hiis, donec juri 
stare voluerit et a nobis vel superiore nostro aliud habueritis in man
datis. Datum Lundis ad vincula Petri, Lundensis curie sub sig.

Papir med 1 Segl paatrykt Bagsiden: G. 37; bagpaa med en anden 
samtidig Haand: Executum est presens mandatum per me Benedictum Tru- 
goti die Sixti mart. publice de ambone in ecclesia b. virginis Haffnis, 
presente multitudine copiosa, quod hac scriptura et sig. meo declaratur; 
herunder Brudst. af 1 Segl: G. 396. København Kapitels Arkiv? (RA. 
Topogr. Saml. p. Papir, Roskilde 28). [7189

Aug. 5. Heg. *5416. [Orig. Haderslev Kapitels Arkiv.] Afskr. 
[efter Haderslevbogen] afLangebek: LDipl. Aar sb. fra Geheimearcb. IL 
Till. 23. [7190

— Hennichinus episcopus Ottoniensis1. In salutem anime nostre 
legamus hospitali Boskildensi domum cum sua adjacenti curia in par. 
s. Laurencii Roskildis orientaliter sita in illa curia, quam Petrus 
Sweye civis Haffnensis nuper nobis ex parte prefati hospitalis apud 
s. Laurencium Roskildis, quando habuimus ibid. locum previsoris, in 
placito civili Roskildensi scotavit, quam quidem domum Henricus van 
Berghen civis Haffnensis nobis vendidit et pronunc Sigherus pellifex 
inhabitat, predicti hospitalis previsori, qui pro tempore fuerit, inde ra
tione pensionis responsurus, cum tali conditione, quod previsor anniversa
rium nostrum in ecclesia b. Lucii de 2J/2 sol. gross. circa medium qua
dragesime celebrari faciat, sic quod 2 sol. inter canonicos et 6 grossi 
inter perpetuos vicarios, qui anniversario interfuerint, distribuantur, et 
si quid residuum fuerit de pensione, cedat pauperibus scholaribus in 
hospitali degentibus. Secretum nostrum cum sig. discretorum Arnoldi 
Kruse proconsulis Haffnensis et Petri Sweye3 civis ibid. Datum Haff
nis die Dominici conf.